


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 715 13'36 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLA ATL.
2 716 14'10 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLA ATL.
3 506 14'24 W-40 Planas Ferrer Olga 1971 INDEPENDENTS
4 739 14'30 W-40 Fidalgo Alvarez Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS
5 2051 16'32 W-40 Jimenez Belmonte Joana 1968 INDEPENDENTS

VETERÀ B FEMENI
1 933 15'41 W-55 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 PRATENC AA
2 37 16'06 W-45 Pons Garcia Eli 1963 CN CALDES
3 1145 16'28 S.C. Planas Valls Maribel 0 CA LLORET-LA SELVA

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVIII CROS DE RIUDELLOTS DE LA SELVA

12/02/2012
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ W-40 FEMENI
1 1 A 715 13'36 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLA ATL.
2 2 A 716 14'10 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLA ATL.
3 3 A 506 14'24 W-40 Planas Ferrer Olga 1971 INDEPENDENTS
4 4 A 739 14'30 W-40 Fidalgo Alvarez Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS
5 5 A 2051 16'32 W-40 Jimenez Belmonte Joana 1968 INDEPENDENTS

VETERÀ W-45 FEMENI
1 2 B 37 16'06 W-45 Pons Garcia Eli 1963 CN CALDES

VETERÀ W-55 FEMENI
1 1 B 933 15'41 W-55 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 PRATENC AA

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR
3 B 1145 16'28 S.C. Planas Valls Maribel 0 CA LLORET-LA SELVA

Lloc
d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVIII CROS DE RIUDELLOTS DE LA SELVA

12/02/2012
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 1010 14'05 M-35 Aliño Enrique 1973 AA PALAMÓS
2 3224 14'42 M-35 Afia . Abdelali 1972 INDEPENDENTS
3 1251 15'07 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC
4 1280 15'13 M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
5 732 15'21 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUÏSOS
6 734 15'33 M-40 Abdelkader Nabi 1970 GA LLUÏSOS
7 730 15'42 M-40 Aviles Alejos Fco.Javier 1968 GA LLUÏSOS
8 2017 15'44 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS
9 861 16'18 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
10 1007 16'35 M-40 Polinario Sebastia 1971 AA PALAMÓS
11 3481 16'37 M-35 Duro Lopez Javier 1975 INDEPENDENTS
12 693 17'04 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES
13 647 17'22 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT
14 2121 17'28 M-40 Sobrino Jimenez Carlos 1970 CA VILADECANS
15 950 17'58 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CO FARNERS
16 1269 18'27 M-40 Sanz Coca Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS
17 127 19'24 M-45 Ros Agustí Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

   

VETERÀ B MASCULÍ   
1 3454 15'02 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
2 602 15'04 M-45 Baldellou Rodriguez Xavier 1963 INDEPENDENTS
3 1334 15'06 M-45 Gomez Espejo Antonio 1965 ATL MONTORNÉS
4 380 15'09 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
5 871 15'18 M-50 Pages Boix LluÍs 1962 GIRONA COSTA BRAVA
6 3711 15'39 M-50 Melero Sánchez Pere 1961 CF VILADECAVALLS
7 2125 15'40 M-45 Villalonga Guitart Jaime 1965 CA VILADECANS
8 140 15'54 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
9 696 16'00 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES
10 653 16'10 M-45 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
11 522 16'13 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL
12 912 16'15 M-45 Madi Vila Josep Ma. 1963 CA CALELLA
13 2899 16'34 M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
14 2123 16'51 M-45 Campos Canas Javier 1963 CA VILADECANS
15 2124 16'52 M-45 Moya Alonso Carlos 1965 CA VILADECANS
16 872 16'57 M-50 Rodriguez Burch Manel 1960 GIRONA COSTA BRAVA
17 652 17'06 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
18 1276 18'23 M-45 Carrion Rodriguez Manel 1965 CA LLORET-LA SELVA
19 1270 19'06 M-50 Aulinas Sacrest Josep 1958 CN OLOT
20 3699 19'10 M-45 Garcia Fernandez Javier 1967 CA VILADECANS
21 425 20'24 M-50 Duran Bahi Joan 1957 CA PESCALLUNES

   

VETERÀ B MASCULÍ    
1 144 17'07 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
2 16 17'20 M-60 Diaz Perez Fernando 1951 FC BARCELONA
3 874 17'37 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
4 658 18'04 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
5 747 18'30 M-65 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B,C )

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVIII CROS DE RIUDELLOTS DE LA SELVA

12/02/2012



6 3459 19'12 M-55 Pujolras . Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
7 760 19'20 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
8 145 19'30 M-55 Pareja Sanchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
9 1017 19'34 M-65 Gisbert Josep Ma. 1946 AA PALAMÓS
10 657 19'44 M-65 Blanch Cardoner Joan 1942 CN OLOT
11 41 19'50 M-55 Perez Pinilla Concordio 1955 CN CALDES
12 2370 19'59 S.C. Danés Berga Josep 0 CN OLOT
13 1018 22'30 M-55 Mesa Santiago 1954 AA PALAMÓS
14 1161 22'48 M-70 Repullo Piedra Jose Ma. 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 1 A 1010 14'05 M-35 Aliño Enrique 1973 AA PALAMÓS
2 2 A 3224 14'42 M-35 Afia . Abdelali 1972 INDEPENDENTS
3 3 A 1251 15'07 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC
4 8 A 2017 15'44 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS
5 9 A 861 16'18 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
6 11 A 3481 16'37 M-35 Duro Lopez Javier 1975 INDEPENDENTS

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 4 A 1280 15'13 M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
2 5 A 732 15'21 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUÏSOS
3 6 A 734 15'33 M-40 Abdelkader Nabi 1970 GA LLUÏSOS
4 7 A 730 15'42 M-40 Aviles Alejos Fco.Javier 1968 GA LLUÏSOS
5 10 A 1007 16'35 M-40 Polinario Sebastia 1971 AA PALAMÓS
6 12 A 693 17'04 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES
7 13 A 647 17'22 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT
8 14 A 2121 17'28 M-40 Sobrino Jimenez Carlos 1970 CA VILADECANS
9 15 A 950 17'58 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CO FARNERS
10 16 A 1269 18'27 M-40 Sanz Coca Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 1 B 3454 15'02 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
2 2 B 602 15'04 M-45 Baldellou RodriguezXavier 1963 INDEPENDENTS
3 3 B 1334 15'06 M-45 Gomez Espejo Antonio 1965 ATL MONTORNÉS
4 7 B 2125 15'40 M-45 Villalonga Guitart Jaime 1965 CA VILADECANS
5 9 B 696 16'00 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES
6 10 B 653 16'10 M-45 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
7 12 B 912 16'15 M-45 Madi Vila Josep Ma. 1963 CA CALELLA
8 13 B 2899 16'34 M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
9 14 B 2123 16'51 M-45 Campos Canas Javier 1963 CA VILADECANS
10 15 B 2124 16'52 M-45 Moya Alonso Carlos 1965 CA VILADECANS
11 17 B 652 17'06 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
12 18 B 1276 18'23 M-45 Carrion Rodriguez Manel 1965 CA LLORET-LA SELVA
13 20 B 3699 19'10 M-45 Garcia Fernandez Javier 1967 CA VILADECANS
14 17 A 127 19'24 M-45 Ros Agustí Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 4 B 380 15'09 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
2 5 B 871 15'18 M-50 Pages Boix LluÍs 1962 GIRONA COSTA BRAVA
3 6 B 3711 15'39 M-50 Melero Sánchez Pere 1961 CF VILADECAVALLS
4 8 B 140 15'54 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
5 11 B 522 16'13 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL
6 16 B 872 16'57 M-50 Rodriguez Burch Manel 1960 GIRONA COSTA BRAVA
7 19 B 1270 19'06 M-50 Aulinas Sacrest Josep 1958 CN OLOT
8 21 B 425 20'24 M-50 Duran Bahi Joan 1957 CA PESCALLUNES

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 1 C 144 17'07 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
2 3 C 874 17'37 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

Lloc
d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS
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CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI



3 4 C 658 18'04 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
4 6 C 3459 19'12 M-55 Pujolras . Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
5 7 C 760 19'20 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
6 8 C 145 19'30 M-55 Pareja Sanchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
7 11 C 41 19'50 M-55 Perez Pinilla Concordio 1955 CN CALDES
8 13 C 1018 22'30 M-55 Mesa Santiago 1954 AA PALAMÓS

VETERÀ M-60 MASCULÍ
1 2 C 16 17'20 M-60 Diaz Perez Fernando 1951 FC BARCELONA

VETERÀ M-65 MASCULÍ
1 5 C 747 18'30 M-65 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS
2 9 C 1017 19'34 M-65 Gisbert Josep Ma. 1946 AA PALAMÓS
3 10 C 657 19'44 M-65 Blanch Cardoner Joan 1942 CN OLOT

VETERÀ M-70 MASCULÍ
1 14 C 1161 22'48 M-70 Repullo Piedra Jose Ma. 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR
12 C 2370 19'59 S.C. Danés Berga Josep 0 CN OLOT



MASCULINS 52

FEMENINS 8

TOTAL 60

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 6 0 W-35 6

M-40 10 5 W-40 15

M-45 14 1 W-45 15

M-50 8 0 W-50 8

M-55 8 1 W-55 9

M-60 1 0 W-60 1

M-65 3 0 W-65 3

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 1 1 S.C. 2

TOTAL 52 8 60

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVIII CROS DE RIUDELLOTS

DE LA SELVA

12/02/2012

RESUM CATEGORIA VETERA
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